АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июля 2019 года                                                                                      № 240
О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории  для размещения линейного объекта «Техническое перевооружение сети газоснабжения Волжского района. Газопроводы высокого давления 1 и 2 категории, ШГРП для газоснабжения коттеджного поселка «Юбилейный»
Рассмотрев заявление ООО «Средневолжская газовая компания» о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Техническое перевооружение сети газоснабжения Волжского района. Газопроводы высокого давления 1 и 2 категории, ШГРП для газоснабжения коттеджного поселка «Юбилейный»  в соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Черноречье Администрация сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить ООО «Средневолжская газовая компания» проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Техническое перевооружение сети газоснабжения Волжского района. Газопроводы высокого давления 1 и 2 категории, ШГРП для газоснабжения коттеджного поселка «Юбилейный».
2. Обеспечить проведение публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке и межеванию территории указанного объекта.
3. [bookmark: _GoBack]Установить срок для принятия предложений от юридических и физических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке и межеванию, в отношении территории для размещения линейного объекта «Техническое перевооружение сети газоснабжения Волжского района. Газопроводы высокого давления 1 и 2 категории, ШГРП для газоснабжения коттеджного поселка «Юбилейный»  – 15 дней со дня официального опубликования настоящего Постановления.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Волжская Новь» и разместить в сети Интернет.
5. Контроль,  за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Черноречье                                                                   К.В. Игнатов